商 洛 学 院 文 件
商院校友〔2022〕1 号

商 洛 学 院

关于聘任叶少露等

101 位同学为 2022 届校友联络员的通知

校内各单位：

为进一步做好校友工作，发挥广大校友在学校事业发展中的

积极作用，根据学校《关于推荐选拔 2022 届校友工作联络员的

通知》,经各学院推荐，国内合作与校友工作处审核，学校决定

聘任叶少露等 101 位毕业生为 2022 届校友联络员。

希望各二级学院加强与校友联络员的联系，凝聚合力做好校

友工作。希望各位校友联络员尽职尽责，广泛联络校友，团结校

友力量，为学校事业发展做出更大贡献。

特此通知

附件：商洛学院 2022 届校友联络员名单

商 洛 学 院

2022 年 6 月 10 日

附件

商洛学院 2022 届校友联络员名单

一、马克思主义学院（2 人）

叶少露、尚晨

二、人文学院（15 人）

王凯迪、樊 钊、杨文豪、谯晶晶、曾晓耘、俱新超、

李 想、李明芳、张鹤媛、程奕培、杨 丹、薛梓妍、

王卓凡、焦新华、张清鹏

三、数学与计算机应用学院（12 人）

任兴国、李沂哲、闫 凯、尉宏弘、陈 旭、刘瑞瑞、

张华茂、周盟健、亓玉通、任雨薇、王 飞、白 云

四、电子信息与电气工程学院（12 人）

王可鑫、苏晨龙、张 拓、陈 纪、张森迪、党昫晖、

钟朝阳、雷 杰、党 智、李旭阳、许 兴、胡 晓

五、化学工程与现代材料学院（7 人）

顾杭杭、田思雨、魏 燕、鲁力力、王晨博、罗 帅、

路敬哲

六、生物医药与食品工程学院（7 人）

张 浪、邢佳乐、李宗蔚、任 睿、柴超杰、高 腾、

梅栩僮

七、城乡规划与建筑工程学院（10 人）

樊盘乐、李 斌、潘智伟、薛志鹏、院志恒、李嫣翠、

周世豪、刘 凯、李聪聪、陈春年

八、经济管理学院（14 人）

王宇航、白昕雨、王佳琪、李 阳、张逸轩、荆凯强、

赵翡翡、汪琳琳、任宇姣、张志鹏、梁爽爽、陈 行、

王若男、吴燕楠

九、艺术学院（12 人）

李欣雨、龙佳乐、范伟刚、赵雨涵、张保安、陈 斌、

高志国、杨永锋、邓传清、陈 东、偶佳乐、孙 悦

十、健康管理学院（10 人）

孙 文、樵 博、马靳喆、兰彬萌、袁苗苗、陈含娜、

陈 宁、蔡伟杰、张家月、刘敬鸽

商洛学院院长办公室 2021 年 6月 10 日印发